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A Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado
13823 POLO EDUCATI VO E.B.1. RURAL TALLER AGRARI O DOBLE HORARI O 9, Supl ente LI CENCI A MEDI CA lunes de 13:00 -17:00 852787
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO viernes de 8:00-11:15
coordinacion lunes de 17:00-18:30
13823 POLO EDUCATI VO EBI E.B. 1. RURAL 9 0 0 9B TALLER AGRARIO 1 DOBLE HORARI O 9,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA martes de 12:00-16:10 852788
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO jueves de 8:00-11:15
coordinacion lunes 17.00-18:30
13823 POLO EDUCATI VO EBI E.B.1. RURAL 9 0 0 9B MSITAS DE ESTUDIO 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA martes de 8:45-10:25 852790
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO coordinacion 17:00-18:30
13823 POLO EDUCATI VO EBI E.B. 1. RURAL 8 0 0 B8A VISION AGRCPECUARIA 1 DOBLE HORARIO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 09:40-11:15. 846813
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO Martes 14:40-15:25.

Miércoles 16:15-17:00. Coord. Lunes 17:00-

13841 ESCUELA N° 128 ZANJA E.B.I. RURAL T.0 - EXPER MENTACION 1 DOBLE HORARI O 2, Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 16:10 a 17:30 847792
HONDA EXTENDI DO EN MADERA

13811 ESCUELA TECNI CA RI VERA EBI EDUCACI ON 9A QUIMCA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes de 8:45 a 9:30 850338
N 2 BASI CA Viernes de 11:20 a 12:50

Coord centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colab: miércoles de 17:50 a

19:20
13811 ESCUELA TECNI CA R VERA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B QUIMCA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes de 11:20 a 12:50 850339
N 2 BASI CA viernes de 9:40 a 10:25 - 10:35 a 11:20

Coord centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colab: miércoles de 17:50 a

19:20
13811 ESCUELA TECNI CA R VERA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C QUIMCA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA lunes de 9:40 a 10:25 -10:35 a 11:20 850340
N 2 BASI CA viernes de 8:45 a 9:30

Coord centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colab: miércoles de 17:50 a

19:20
13811 ESCUELA TECNI CA Rl VERA EBI EDUCACI ON T. - PROYECTO STEAM 1 DOBLE HORARI O 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes de 14:30 a 16:00 850998
N 2 BASI CA Coordinacién de centro. Miércoles de 16:20 a
17:50
13821 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y BD C ENCI AS SOCI ALES MATUTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA LUNES 10:30 - 11:15 - JUEVES 7:20 - 8:50 852337
SUPERI OR Rl VERA RECREACI ON (SOCI OLOG A) COORD. VIERNES 18:15 - 19:00
13821 ESCUELA TECNI CA | NFORMATI CA - FORMACI ON EMPRESARI AL NOCTURNO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MARTES 19:00 - 20:20 O VIERNES 21:55- 847545

SUPERI OR RI VERA DESARROLLO WEB 22:35 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00



13821

13821

13821

13821

13821

13821

13573

13573

13821

13777

13937

13811

13821

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA AGRARI A
DE CORRALES

Ar ea:
ESCUELA AGRARI A
DE CORRALES

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:

146

14D

306
M NAS

312
M NAS

373

CENTRO JUVENI L VI LLA

SONI A

MARI A AUXI LI ADORA

ESCUELA TECNI CA Rl VERA EBI

N 2

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:

387

2024

Tipo de curso Orientacion

Afo Mdéd

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

EMT. | NFORMATI CA -
DESARROLLO VEB
EMT DEPORTE Y
RECREACI ON
EMT. DEPORTE Y
RECREACI ON
B.T.P COMVERCI O Y
LOG STI CA
EST PRAC.
C T T ADM NI STRACI ON
C T T ADM NI STRACI ON

3

0

0

0

1

1

SL

0

1

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

BH

BD

BC

DF

PROF. GESTI ON PRI VADA

TD1

THL

PROCESOS DE PROD. AGROPECUARI CS

B.T. AGRARI O - RURAL
FI LOSOFI A

EMT. AGRARI O

EMT. CONSTRUCCI ON

| DI OVA ESPANOL (1ER
F. P. B. ALI MENTACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

I NGLES (CI CLO BASI CO)

1 O
3 0
3 0
c CLO
1 1
1 1
9 O
9 0

0

1

VA

BA

BC

FB1

FD1

9A

9B

Asignatura:

FORVACI ON EMPRESARI AL

GESTI ON Y PROYECTOS

GESTI ON Y PROYECTOS

ACT. COMERCI ALES Y

GESTI ON NEGOCI OS

GESTI ON PRI VADA |

GESTI ON PRI VADA |

AGRCECOLOG A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

| DI OVA ESPANOL

| DI OVA ESPARNOL

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

Turno

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

2,0

2,0

50

3,0

3,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

Carécter

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

JUBI LACI ON

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3.471

Horario

MARTES 15:15 - 16:45 - JUEVES 16:50 -
17:35 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

VIERNES 8:50 - 10:30 COORD. VIERNES
18:15 - 19:00

JUEVES 12:50 - 14:20 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

LUNES 21:55 - 23:15 - MARTES 20:30 -
21:10 - MIERCOLES 21:10 - 22:35 COORD.
LUNES 19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 -

LUNES 21:55 - 23:15 - MIERCOLES 21:10 -
21:50 COORD. MARTES 17:30 - 18:15

LUNES 13:35 - 15:05 - MIERCOLES 14:20 -
15:05 COORD. MARTES 16:45 - 17:30

Miércoles 9:45-11:15.

Miércoles 15:20-16:50

17:35-18:20.

Coordinacién: Lunes o miércoles, horario
LUNES 18:20 - 19:00 - MARTES 20:30 -
21:10 - MIERCOLES 23:15 - 23:55 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00

MARTES 12:45 - 14:25 - MIERCOLES 16:45
- 17:30 COORD. VIERNES 18:15 - 19:45
VIERNES 17:30 - 18:15

MIERCOLES 13:15 - 14:45 - VIERNES 13:15
- 14:00 COORD. MARTES 19:00 - 20:30 -
VIERNES 17:30 - 18:15

lunes de 11:20 a 12:50

miércoles de 9:40 a 11:20

Coord. de centro. Miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo Miércoles de
17:50 a 19:20

MARTES 12:05 - 13:35 - JUEVES 7:20 - 8:50
COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

13/ 09/ 24 12:10:21
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Llamado

847548

847543

847544

847549

852644

852645

851823

852173

850283

849088

849087

850062

848940



13841

13841

13841

13937

13937

13937

13821

13821

13831

13178

13821

13821

13821

Radicacion

Ar ea: 387

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

MARI A AUXI LI ADORA
MARI A AUXI LI ADORA

MARI A AUXI LI ADORA

Ar ea: 388
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea: 474
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea: 515A
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 801
CECAP - RI VERA

Ar ea: 802

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Tipo de curso Orientacion

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO
EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO
EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
| NGLES
EMT. DEPORTE Y
RECREACI ON
MAQUI LLAJE
B.T.P. ESTETI CA
PERSONAL
ESPACI O ARTI STI CO
F. P. B ELECTROTECNI A Y
ENERG. ALTERNATI
MATEMATI CA NI VEL |
ART. E. M REDESCUBRI R -
B. F.P.B. M-M
MATEMATI CA NI VEL |1
EMT. | NFORMATI CA
B.T.P. COCI NA
B.T. TECNOLOG AS DE

LA | NFORVACI ON

2024

Afo Mdéd

7

Horas Vacantes para Designar

Grupo

7B

8B

9B

7E

8E

9E

BD

FB1

Al

Bl

Asignatura:

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

TALLER DE | MAGEN
FACI AL

ESPACI O ARTI STI CO

MATENMATI CA

GEOVETRI A

MATENMATI CA

MATEMATI CA

Turno

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

4,0

2,0

4,0

3,0

2,0

4,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA
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3.471
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Horario Llamado

MARTES de 10:10 a 11:50
MIERCOLES de 08: a 09:20

MARTES de 08:00 a 10:10
JUEVES de 16:10 a 16:50

MARTES de 11:50 a 14:30
MIERCOLES de 10:10 a 10:50

LUNES 11:25 - 13:00 - VIERNES 11:25 -
13:00 COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

LUNES 9:55 - 11:25 - VIERNES 8:15 - 9:45
COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

JUEVES 7:30 - 9:00 - VIERNES 8:15 - 9:45
COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

LUNES 12:50 - 13:35 - MIERCOLES 9:45 -
11:15 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

VIERNES 7:20 - 10:30 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

LI CENCI A POR MATERNI DAD Viernes de 16:25hs a 18:00hs

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

LUNES 13:15 - 15:00 MIERCOLES 13:15 -
14:00 VIERNES 11:15 - 12:00 COORD.
JUEVES 17:30 - 19:00

LUNES 18:20 - 19:40 - VIERNES 19:40 -
20:20 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

MATEMATICA 8:50 - 10:30 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

LUNES 7:20 - 8:50 - MIERCOLES 7:20 - 8:50
COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O MARTES
12:30 - 13:15

851775

851776

851777

849910

849911

852317

852685

849065

848753

852131

852718

852719

852720



24
2.
Lt

Radicacién

13821 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

13821 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

13573 ESCUELA AGRARI A M NAS

DE CORRALES

13573 ESCUELA AGRARI A M NAS

DE CORRALES

13573 ESCUELA AGRARI A M NAS

DE CORRALES

Tipo de curso

EBI

EBI

EBI

Orientacion

Cl ENCI AS
NATURALES Y

SEC BI LI NGUE
MEN POR -

E. B.1. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E. B. 1. RURAL
EXTENDI DO

2024

Afio Mod
2 0
0 2
7 0
8 O
9 0

SL

0

2

0

0

0

Grupo

BD

Asignatura:

MATENMATI CA

TG2 SEM NARI O RELACI ONES

TA

8A

9A

PUBLI CAS

TECNOLOG A

TECNOLOGE A

TECNOLOG A

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

4,0

2,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A CON GOCE DE
SUELDO

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A
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3.471

Horario

MARTES 15:15 - 16:45 - VIERNES 16:00 -
17:35 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O

MARTES 12:30 - 13:15

COMUNICARSE CON ADSCRIPCION

NOCTURNO CBT

Viernes 13:00-14:30.
16:05-16:50.

Miércoles 07:15-08:00
11:15-12:00.
13:00-13:45.
Miercoles 18:20 - 19:05;
Viernes 10:30 - 11:15; 11:15 - 12:00
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Llamado

852717

851937

852752

852756

850511



